
574/4722 — šéf—07

Kupní smlouva

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Fakulta strojní
zastoupena: prof. Ing. Robert Čep, Ph.D., děkan Fakulty strojní
DIC: CZ61989100

(dále také jen „kupující “)

Nerez Výroba Jež s.r.o.
se sídlem: Ostravská 269 735 41 Petřvaldzastoupena:

IČO: 277916 6

DIČ: CZZ7791696
(dále také jen „prodávající “)

společně také „ smluvní strany"

1.

Předmět
plnění

pracovních dnů od původního termínu předání zboží.
Místem plnění je sídlo kupujícího: VŠB—TU Ostrava, Fakulta strojní na adrese
17.1ístopadu 15/2172, 708 00, Ostrava — Poruba.



l.

II.

Předání
zboží

1. Prodávající
se zavazuje dodat zboží nejpozději

do 31.82022.

2. Konkrétní
čas dodání zboží bude předem dohodnut mezi prodávajíc

ím a oprávněný
m

zástupcem
kupujícího

dohodnutý
mi komunikač

ními prostředky
(e-mail, telefon).

3. Zboží bude předáno na základě písemného
předávacíh

o protokolu,
který bude

podepsán o
běma smluvními

stranami.

4. Prodávající
prohlašuje,

že nepotřebuj
e žádnou další dokumentac

i ze strany kupujícího

pro dodání zboží.

III.

Kupní cena a platební po
dmínky

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za zboží uvedené v této smlouvě činí

celkovou částku ve výši 386.000,- K
č bez DPH

(slovy: Třistaosmd
esátšestti

síckorunče
ských).

K ceně bude připočítáno
DPH dle platných a účinných právních předpisů.

Celková kupní cena tedy činí částku ve výši 467060,— K
č

(slovy: Čtyřistašede
sátsedmtisíc

šedesátkorun
českých).

Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem
a

koupí zboží, včetně dopravy.

Cena zboží bude uhrazena na
základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávající

m

bez zbytečnéh
o dokladu po převzetí zboží na základě předávajíc

ího protokolu, který bude

podepsán oběma smluvními
stranami. Faktura musí splňovat náležitosti daňového a

účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví
a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Faktura bude splatná do 30 kalendářní

ch

dnů ode dne doručení faktury kupujícímu
.

Kupní cena se považuje za uhrazen
ou okamžik

em připsání fakturovan
á kupní ceny na účet

prodávajícíh
o.

5. Kupující ne
bude poskytovat

prodávající
mu jakékoliv

zálohy na úhradu ceny zboží.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,

která neobsahuje
náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny

chybně. Prodávající
je povinen fakturu nově vyhotovit. V

takovém případě není kupující

v prodlení se zaplacením
ceny zboží. Okam

žikem doručení náležitě doplněné či opravené

faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14 kalendářních
dnů.

2

 



IV.

ve znění pozdějších předpisů.

. Záruční doba činí 12 měsíců.

V.

Smluvní pokuty

Nedodá—lí
prodávající

kupujícímu
zboží ve lhůtě dle této smlouvy,

má kupující nárok
na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny zboží za každý den prodlení.. Neodstraní—li

prodávající
reklamovanou

vadu zboží ve lhůtě dle této smlouvy,
má

kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny zboží za každý den
prodlení.

z prodlení ve výši dle platného předpisu.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatne do 30 dnů od data, kdy byla povinné

. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo s prodávajícím zahájeno
insolvenční řízení. Kupující je rovněž oprávněn od smlouvy odstoupit V případě

vady zboží delším než 7 dnů oproti termínu stanoveném touto smlouvou,
nedohodnou—li se smluvní strany jinak..



VII.

Závěrečná
ustanovení

1, Práva a povinnosti
neupravené

touto smlouvou
se řídí ustanoveními

zák. č. 89/2012,

občanský zákoník, v platném znění.

2. Smlouva je vyhotovena
ve 2 vyhotoveních,

přičemž prodávající
obdrží l vyhotovení

akupující
1 vyhotoveni.

3. Tuto smlouvu lze ukončit na základě dohody nebo na základě odstoupení
kupujícího

dle

této smlouvy.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných

dodatků, které budou vzestupně číslovány a podepásny
oprávněnými

zástupci smluvních

stran.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních
stran a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném
projednání

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek.
Autentičnost

této

smlouvy potvrzují svým
podpisem.

7. Přílohou smlouvy je nabídka č.: 22150188

V Ostravě dne .....if" y‘ 2023

 

V PetřvaldÍ dne 18.7.2022

za Nerez Výroba Jež s.r.o.

 

za VŠB—TUO,
lfakultu strojní......

prof. Ing. Robert Cep, Ph.D., děkan F  

  


